4

ОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
СОВЕТ ЛУГОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТАВРИЧЕСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
Двадцать восьмой (очередной) сессии четвертого созыва

от  23.12.2021  года                                                                       № 155

О внесении изменений в Положение о муниципальном жилищном контроле на территории Луговского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Луговского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области, Совет Луговского сельского поселения
РЕШИЛ:
[bookmark: _Hlk82773982][bookmark: _GoBack]1. Внести в Положение о муниципальном жилищном контроле на территории Луговского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области, утвержденное Решением двадцать пятой сессии четвертого созыва Совета Луговского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области № 133 от 24.11.2021 г.   следующие изменения:
[bookmark: _Hlk90546492]- Пункт 6.1. Главы 6 «Обжалование решений администраций, действий (бездействия) инспекторов» изложить в следующей редакции:
«6.1. Досудебный порядок подачи жалоб, установленный главой 9 Федерального закона № 248-ФЗ, при осуществлении муниципального контроля не применяется.».
- Пункты 6.2.-6.6. Главы 6 «Обжалование решений администраций, действий (бездействия) инспекторов» исключить.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования, но не ранее 1 января 2022 года.

Глава сельского поселения                                                                   М.В. Бедель